1º Fica nomeado o Servidor WILLIAM FIOROTTI CORDEIRO, matrícula n° 006107, Técnico em Informática, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, como Fiscal do contrato abaixo discriminado:  

DADOS DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATO N° 078/2023 
Contratada: SEAINFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 16.640,00 (dezesseis mil seiscentos e quarenta reais) 
Objeto: Aquisição de nobreaks objetivando proteger e manter em funcionamento os equipamentos que compõem o ambiente de 
data center em situação de oscilação ou ausência da rede elétrica 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa